
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE
NOMOR 177 TAHUN 2024

TENTANG
PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT

DAERAH KOTA PAREPARE DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE,

Menimbang  : a.  bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 421  ayat  (3)

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan

Umum, yang menyatakan calon terpilih Anggota Dewan

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota ditetapkan

oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;

b.bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 44 ayat (1)

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2024

tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih, Penetapan

Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon Terpilih dalam

Pemilihan Umum;
c.bahwa Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare telah

melaksanakan Rapat Pleno Terbuka untuk melakukan

penetapan calon terpilih anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kota Parepare Dalam Pemilihan Umum

Tahun 2024 sebagaimana tertuang dalam Berita Acara

Nomor 140/PL.01.9-BA/7372/2/2024 tanggal 28 Mei

2024;
d.bahwa   berdasarkan  pertimbemgan   sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu

menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota

Parepare tentang Penetapan Calon Terpilih Anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Parepare dalam

Pemilihan Umum Tahun 2024;

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE



Mengingat     :  1.    Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah

dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan

Umum Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863);

2.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa

kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten/Kota  (Berita  Negara  Republik

Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);

3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2024

tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih, Penetapan

Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon Terpilih dalam

Pemilihan Umum (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2024 Nomor 101);

4.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 360 Tahun

2024 tentang Penetapan Hasil Pemilihan Umum Presiden

dan Wakil Presiden, Anggota Dewan Perwakilan Rakyat,

Dewan Perwakilan Daerah, Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten/Kota  secara  Nasional  Dalam Pemilihan

Umum Tahun 2024;
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Salinan sesjiai dengan aslinya
" "~PEMILIHAN UMUM

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

ttd
MUH. AWAL YANTO

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare

Nomor 176 Tahun 2024 tentang Penetapan Perolehan

Kursi Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Parepare Tahun

2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

TENTANG PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PAREPARE DALAM
PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

KESATU: Menetapkan calon terpilih Anggota Dewan Perwakilan Rakyat

Daerah Kota Parepare dalam Pemilihan Umum Tahun 2024

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA: Calon terpilih anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota

Parepare sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

didasarkan pada perolehan kursi Partai Politik Peserta Pemilu

di suatu daerah pemilihan yang ditetapkan berdasarkan

suara terbanyak yang diperoleh masing-masing calon anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota di satu

daerah pemilihan yang tercantum pada surat suara.

KETIGA: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Parepare

pada tanggal 28 Mei 2024
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Salinan sesuai dengan aslinya
SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN
UMUM

Ditetapkan di Parepare
pada tanggal 28 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

ttd
ttd
ttd
ttd
ttd

Ketua

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

1.MUH. AWAL YANTO

2.AHMAD PERDANA PUTRA

3.ILHAMH. MUHTAR

4.KALMASYARI

5.NUR ISLAH

Parepare, 28 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

Partai Persatuan Pembangunan
Partai Amanat Nasional
Partai Keadilan Sejahtera
Partai NasDem
Partai NasDem
Partai Golongan karya
Partai Kebangkitan Bangsa

Nama Partai Politik

1
1
1
5
1
1
1

Nomor Urut
dalam DCT

1.717
2.007
2.301
2.323
2.628
1.463
1.860

Perolehan
Suara Sah

Rudy Najamuddin
Musdalifah Pawe, S.H.
S a p p e
Achmad Ariady, S.E.
Suyuti, S. E.
Hamran Hamdani, S.E.

H. Hasib Hasyim, S.T., S.E.

Nama Calon Terpilih

7
6
5
4
3
2
1

No.

SULAWESI SELATAN
PAREPARE
PAREPARE 1
7 (TUJUH)

PROVINSI
KABUPATEN/KOTA
DAERAH PEMILIHAN
ALOKASI KURSI

MODEL
E.TERPILIH

DPRD KAB/KOTA-KPU

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE
NOMOR 177 TAHUN 2024
TENTANG PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PAREPARE
DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



H. S

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN
UMUM
KO
Sek

Ditetapkan di Parepare
pada tanggal 28 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

ttd

ttd

ttd

ttd

ttd

Ketua

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota5. NURISLAH

4. KALMASYARI

3. ILHAM H. MUHTAR

2. AHMAD PERDANA PUTRA

1. MUH. AWAL YANTO

Parepare, 28 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

Partai Keadilan Sejahtera

Partai Gelombang Rakyat
Indonesia

Partai Golongan karya

Partai Gerakan Indonesia Raya

Nama Partai Politik

1

1

1
1

Nomor Urut
dalam DCT

1.741

2.672

1.507

2.016

Perolehan
Suara Sah

Jusvari Genda

Asy'ari Abdullah, S.T.

Muh. Ilhamsyah Taufan

Muhammad Yusuf Lapanna

Nama Calon Terpilih

4

3

2
1

No.

: SULAWESI SELATAN
:PAREPARE
:PAREPARE 2
: 4 (EMPAT)

PROVINSI
KABUPATEN/KOTA
DAERAH PEMILIHAN
ALOKASI KURSI

MODEL
E.TERPILIH

DPRD KAB/KOTA-KPU

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



H. S

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKERETARIA^LKMISI PEMILIHANUM
KOT

Ditetapkan di Parepare
pada tanggal 28 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

ttd

ttd

ttd

ttd

ttd

Ketua

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota5. NURISLAH

4. KALMASYARI

3. ILHAM H. MUHTAR

2. AHMAD PERDANA PUTRA

1. MUH. AWALYANTO

Parepare, 28 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

Partai Demokrat

Partai Amanat Nasional

Partai Hati Nurani Rakyat

Partai Gelombang Rakyat
Indonesia

Partai Golongan karya

Partal Gerakan Indonesia Raya

Nama Partai Politik

1
1
1

1

1
1

Nomor Urut
dalam DCT

1.559

1.403

1.957

1.464

1.589

2.241

Perolehan
Suara

M. Rahmat Sjamsu Alam, S.H.

Ibrahim Suanda

Hermanto P.

S. Parman Agoes Mante

Kadarusman Mangurusi

Dr. Kamaluddin Kadir, S.Sos., M.M.

Nama Calon Terpilih

6
5
4

3

2
1

No.

SULAWESI SELATAN
PAREPARE
PAREPARE 3
6 (ENAM)

PROVINSI
KABUPATEN/KOTA
DAERAH PEMILIHAN
ALOKASI KURSI

MODEL
E.TERPILIH

DPRD KAB/KOTA-KPU

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



.

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN

Ditetapkan di Parepare
pada tanggal 28 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

ttd

ttd

ttd

ttd

ttd

Ketua

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

1.MUH. AWAL YANTO

2.AHMAD PERDANA PUTRA

3.ILHAM H. MUHTAR

4.KALMASYARI

5.NUR ISLAH

Parepare, 28 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

Partai Persatuan Pembangunan

Partai Demokrat

Partai NasDem

Partai Golongan karya

Partai Golongan karya

Partai Demokrasi Indonesia
Perjuangan

Partai Gerakan Indonesia Raya

Partai Kebangkitan Bangsa

Nama Partai Pohtik

1
2
1
3
1

1

2
1

Nomor Urut
dalam DCT

2.544

2.917

2.080

1.223

2.634

1.596

2.308

1.543

Perolehan
Suara

N a m r i

Ahmad Zulfikar Zuhdy, S.T.

Dra. Hj. Asmawati

Hj. Indriasari Husni, S. Kom.

Ir. H. Kaharuddin Kadir, M.Si.

Hj. Apriyani

Husain Muhammad Saud, S.E.

Andi Muh. Fudail, S.E.

Nama Calon Terpilih

8
7
6
5
4

3

2
1

No.

SULAWESI SELATAN
PAREPARE
PAREPARE 4
8 (DELAPAN)

PROVINSI
KABUPATEN/KOTA
DAERAH PEMILIHAN
ALOKASI KURSI

MODEL
E.TERPILIH

DPRD KAB/KOTA-KPU

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024


