



KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE NOMOR 177 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PAREPARE DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE,

- Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 421 ayat (3)

 Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan

 Umum, yang menyatakan calon terpilih Anggota Dewan

 Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota ditetapkan

 oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;
 - b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 44 ayat (1) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2024 tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih, Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon Terpilih dalam Pemilihan Umum;
 - c. bahwa Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare telah melaksanakan Rapat Pleno Terbuka untuk melakukan penetapan calon terpilih anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Parepare Dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tertuang dalam Berita Acara Nomor 140/PL.01.9-BA/7372/2/2024 tanggal 28 Mei 2024;
 - d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare tentang Penetapan Calon Terpilih Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Parepare dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863);
 - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);
 - 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2024 tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih, Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon Terpilih dalam Pemilihan Umum (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 101);
 - 4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 360 Tahun 2024 tentang Penetapan Hasil Pemilihan Umum Presiden dan Wakil Presiden, Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Daerah, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota secara Nasional Dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare 5. Nomor 176 Tahun 2024 tentang Penetapan Perolehan Kursi Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Parepare Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE TENTANG PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PAREPARE DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

KESATU

: Menetapkan calon terpilih Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Parepare dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

Calon terpilih anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Parepare sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU didasarkan pada perolehan kursi Partai Politik Peserta Pemilu di suatu daerah pemilihan yang ditetapkan berdasarkan suara terbanyak yang diperoleh masing-masing calon anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota di satu daerah pemilihan yang tercantum pada surat suara.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Parepare pada tanggal 28 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE ttd

MUH. AWAL YANTO

Salinan sesuai dengan aslinya

SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PAREPARE Sekretar

H. Santos

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE
NOMOR 177 TAHUN 2024
TENTANG PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN
PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PAREPARE
DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



DAFTAR CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

MODEL E.TERPILIH DPRD KAB/KOTA-KPU

PROVINSI

: SULAWESI SELATAN

KABUPATEN/KOTA

: PAREPARE

DAERAH PEMILIHAN

: PAREPARE 1 : 7 (TUJUH)

ALOKASI KURSI

No.	Nama Calon Terpilih	Perolehan Suara Sah	Nomor Urut dalam DCT	Nama Partai Politik
1	H. Hasib Hasyim, S.T., S.E.	1.860	1	Partai Kebangkitan Bangsa
2	Hamran Hamdani, S.E.	1.463	1	Partai Golongan karya
3	Suyuti, S. E.	2.628	1	Partai NasDem
4	Achmad Ariady, S.E.	2.323	5	Partai NasDem
5	Sappe	2.301	1	Partai Keadilan Sejahtera
6	Musdalifah Pawe, S.H.	2.007	1	Partai Amanat Nasional
7	Rudy Najamuddin	1.717	1	Partai Persatuan Pembangunan

Parepare, 28 Mei 2024 KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

1. MUH. AWAL YANTO	Ketua	ttd
2. AHMAD PERDANA PUTRA	Anggota	ttd
3. ILHAM H. MUHTAR	Anggota	ttd
4. KALMASYARI	Anggota	ttd
5. NUR ISLAH	Anggota	ttd

Ditetapkan di Parepare pada tanggal 28 Mei 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

Salinan sesuai dengan aslinya SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

H. Santoso, S.Sos., M.M.

Sekreta



DAFTAR CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

MODEL E.TERPILIH DPRD KAB/KOTA-KPU

PROVINSI

: SULAWESI SELATAN

KABUPATEN/KOTA

: PAREPARE

DAERAH PEMILIHAN : PAREPARE 2 ALOKASI KURSI : 4 (EMPAT)

No.	Nama Calon Terpilih	Perolehan Suara Sah	Nomor Urut dalam DCT	Nama Partai Politik
1	Muhammad Yusuf Lapanna	2.016	. 1	Partai Gerakan Indonesia Raya
2	Muh. Ilhamsyah Taufan	1.507	1	Partai Golongan karya
3	Asy'ari Abdullah, S.T.	2.672	1	Partai Gelombang Rakyat Indonesia
4	Jusvari Genda	1.741	1	Partai Keadilan Sejahtera

Parepare, 28 Mei 2024 KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

1.	MUH. AWAL YANTO	Ketua	ttd
2.	AHMAD PERDANA PUTRA	Anggota	ttd
3.	ILHAM H. MUHTAR	Anggota	ttd
4.	KALMASYARI	Anggota	ttd
5.	NUR ISLAH	Anggota	ttd

Ditetapkan di Parepare pada tanggal 28 Mei 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

Salinan sesuai dengan aslinya SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN **UMUM**

S.Sos., M.M.

KOTA PAREPARE

Sekretaris

H. Santoso



DAFTAR CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

MODEL E.TERPILIH DPRD KAB/KOTA-KPU

PROVINSI

: SULAWESI SELATAN

KABUPATEN/KOTA

: PAREPARE : PAREPARE 3

DAERAH PEMILIHAN ALOKASI KURSI

: 6 (ENAM)

No.	Nama Calon Terpilih	Perolehan Suara	Nomor Urut dalam DCT	Nama Partai Politik
1	Dr. Kamaluddin Kadir, S.Sos., M.M.	2.241	1	Partal Gerakan Indonesia Raya
2	Kadarusman Mangurusi	1.589	1	Partai Golongan karya
3	S. Parman Agoes Mante	1.464		Partai Gelombang Rakyat Indonesia
4	Hermanto P.	1.957	1	Partai Hati Nurani Rakyat
5	Ibrahim Suanda	1.403	1	Partai Amanat Nasional
6	M. Rahmat Sjamsu Alam, S.H.	1.559	1	Partai Demokrat

Parepare, 28 Mei 2024 KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

1. MUH. AWAL YANTO	Ketua	ttd
2. AHMAD PERDANA PUTRA	Anggota	ttd
3. ILHAM H. MUHTAR	Anggota	ttd
4. KALMASYARI	Anggota	ttd
5. NUR ISLAH	Anggota	ttd

Ditetapkan di Parepare pada tanggal 28 Mei 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

Salinan sesuai dengan aslinya SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN

UMUM KOTA PAREPARE

Sekretaris

H. Santoso, S.Sos., M.M.



DAFTAR CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

MODEL E.TERPILIH DPRD KAB/KOTA-KPU

PROVINSI

: SULAWESI SELATAN

KABUPATEN/KOTA DAERAH PEMILIHAN : PAREPARE : PAREPARE 4

ALOKASI KURSI

: 8 (DELAPAN)

No.	Nama Calon Terpilih	Perolehan Suara	Nomor Urut dalam DCT	Nama Partai Politik
1	Andi Muh. Fudail, S.E.	1.543	1	Partai Kebangkitan Bangsa
2	Husain Muhammad Saud, S.E.	2.308	2	Partai Gerakan Indonesia Raya
3	Hj. Apriyani	1.596	1	Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan
4	Ir. H. Kaharuddin Kadir, M.Si.	2.634	1	Partai Golongan karya
5	Hj. Indriasari Husni, S. Kom.	1.223	3	Partai Golongan karya
6	Dra. Hj. Asmawati	2.080	1	Partai NasDem
7	Ahmad Zulfikar Zuhdy, S.T.	2.917	2	Partai Demokrat
8	Namri	2.544	1	Partai Persatuan Pembangunan

Parepare, 28 Mei 2024 KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

1. MUH. AWAL YANTO	Ketua	ttd
2. AHMAD PERDANA PUTRA	Anggota	ttd
3. ILHAM H. MUHTAR	Anggota	ttd
4. KALMASYARI	Anggota	ttd
5. NUR ISLAH	Anggota	ttd

Ditetapkan di Parepare pada tanggal 28 Mei 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PAREPARE

ttd

MUH. AWAL YANTO

Salinan sesuai dengan aslinya SEKERETARIAT KOMISI PEMILIHAN

UMUM KOTA PAREPARK

H. Santoso, S.Sos., M.M.